
BALANCE GENERAL

31 de OCTUBRE de 2022

CONSOLIDADO

CÓDIGO DETALLE $ USD

11
12
13
14

1499
16
17

18
19

Fondos Disponible
Operaciones Interbancarias
Inversiones
Cartera de Créditos
Provisión Cartera de Créditos
Cuentas Por Cobrar
Bienes realizables, adjudica-
dos por pago,
propiedades y equipo
Otros Activos

 32.089.426 
 -   

 34.066.792 
 208.246.687
 (14.804.538)

 2.344.111 
 -   

 4.310.508 
 7.115.317

 273.368.303 TOTAL ACTIVOS

ACTIVOS

7
71
74

Cuentas de Orden
Cuentas de Orden Deudoras
Cuentas de Orden Acreedoras

 323.960.652 
 781.519.937 

CÓDIGO DETALLE $ USD

31
33
34
36
35

Capital Social
Reservas
Otros aportes patrimoniales
Resultado de ejercicios anteriores
Superavit por valuaciones
Utilidad ejercicio

 6.305.039 
 20.531.738 

 -   
 -   

 1.215.520 
 2.167.808 

 30.220.104 TOTAL PATRIMONIO
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO  273.368.303 

PATRIMONIO

CÓDIGO DETALLE $ USD

21
25
26
29

Obligaciones con el público
Cuentas por pagar
Obligaciones financieras
Otros pasivos

 225.063.501 
 6.164.376 
 11.698.612 

 221.709 

 243.148.198 TOTAL PASIVO

PASIVO

(03)2 995 110
0994614453




